
「2024年は大変お世話になりました。 

本年も皆様のお役に立てるよう頑張ります！」 

               ネンセツスタッフ一同 2024/1/9 

                                                                       株式会社ネンセツ 

２０２４年１月１５日発行                                                編集責任者 佐原 洋史 

ＶＯＬ．３３８                                                   ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-23-0422 

                                                               

 

                                    

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   番外編 

  

 

 

 

  

 

 

 

はぅ･あー･ゆぅ 

 

 日頃より弊社をご愛顧賜り感謝申し上げます。昨年中も灯油・ガスなど、多岐に渡

り大変お世話になりました。近年は、漏水などの水まわり修繕から大きなリフォーム

工事までお手伝いする機会が増えました。弊社スタッフ一同心より感謝申し上げます。 

２０２４年の干支は「甲辰（きのえたつ）」。「甲」は物事の始まり、「辰」は躍動や

大きな力を象徴することから、「新しいことを始めて成功する年」 

「これまでの努力が結果となり実を結ぶ年」と考えられています。 

弊社も皆様の快適な暮らしのお手伝いができるよう努力を続け 

つつ、新しい取り組みにチャレンジする精神も忘れることなく 

一年間邁進してまいります。本年も何卒宜しくお願い致します。 

皆様にとって素晴らしい１年となりますように！ 

 

 

 

 

 

  

① 毎日「野菜たっぷり手作りご飯」を食べ

させると健康になるの？ 

② 「おから」をたくさん与えるとダイエット

に効果的なの？ 

③ 下痢のとき人間用の整腸剤は利くの？ 

 

犬は「ほぼ肉食」の動物です 

☆犬の「ビーガン」「ベジタリアン」は、あり得ない 

☆犬の身体は植物性たんぱく質を消化しにく構造 

 

 

 

 与え方や与える量を間違えると、栄養になら 

 ないどころか身体を壊してしまうことも… 

犬に『食べさせてはいけない』ものとは？ 

代表的な「チョコレート」「ねぎ」以外にも 

実は意外な食べ物がＮＧ!? 

 

 

 

ご興味のある方は 

ご参考にして下さい！ 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

被害者、加害者両方の家族がこの事件に違和感を

抱き、真実を追い求めていきます。様々な立場の人物

に感情移入ができ、展開も衝撃的で夢中で読んでしま

うほど面白かったです。この行動は本当に罪なのか、

本当の意味で罪を償うこと、罰とは何なのかを考えさ

せられました。「白鳥」と「コウモリ」の意味 

にも注目して読んでほしい一冊です！ 

 

                                              

 

      

 

 

元旦に発生した令和６年能登半島地震により被災されました皆様に心よりお見舞い   

申し上げますとともに、今後の安全と一日も早い被災地の復興をお祈り申し上げます。 

 地震は突然起こります。どのような状況・場所でも最善な判断ができるよう、普段 

から「取るべき行動（特に忘れがちなポイント）」について確認しておきましょう。 

≪シチュエーションその１≫ 家の中にいるとき 

 ・身の安全が最優先。次に「火の始末」「避難出口の確保（窓や玄関を開ける）」。 

 ・停電になった場合は、ブレーカーを落としてから避難しましょう。 

≪シチュエーションその２≫ 外出しているとき 

 ・窓ガラスや看板などの落下物に注意して、頭を守りましょう。 

・倒れそうなもの（塀や自動販売機など）から離れましょう。 

・電車内、地下街など、外出時のシチュエーションは様々です。 

その際の「取るべき行動」は右のＱＲコードからご確認を！   

 

 

                                                        

  

本大好き事務スタッフの 

 
推しの一冊！ 

『白鳥とコウモリ』 

 

 

 

東野圭吾 

 

 

 

【 『お知らせ』 & 『お願い』                                           】 
 

… 今年も皆様の快適で安全な暮らしを全力でサポートいたします‼     

 ～口座へのご入金はお早めに～ 

次回お引き落とし日 

郵便局        2月   5日 

 道銀・北洋     2月   8日 

 その他金融機関  1月  29日 

※ お引落日の前までに口座へご入金下さい 

 

～水道凍結に十分ご注意下さい～ 

 寒さが一段と厳しくなります。以下の場合は 

日中でも凍結の恐れがあります。ご注意を！ 

・外気温がマイナス４℃以下のとき 

・長時間水道を使用しないとき 

・真冬日（一日中氷点下）が続くとき 

～ＬＰガス緊急時のご連絡先は…～ 

万が一「ガス臭い」「ガスが出ない」「屋根の

雪が落ちてガス設備に当たった」等、LP ガス

に関する緊急時は下記までご連絡下さい。 

  ＬＰガス緊急センター（24時間年中無休） 

０１１－８１２－０１１９ 

【あらすじ】 2017年 11 月 1日、港区海岸に止め

られた車の中で腹を刺された男性の遺体が発見さ

れた。被害者は白石健介。正義感が強くて評判の

いい弁護士だった。ある一人の男が殺害を自供し、

事件は解決かのように思われたが、この告白が

人々を新たな迷宮へ誘う。 

 


